

Nr	Betreft	Vraag	Antwoord
1	gunningscriteria dashboard Tendered	Wat dienen we bij de twee gunningscriteria, te weten 1) vast tarief per product en 2) gunning, op het dashboard in te vullen of te uploaden?	U hoeft niets te uploaden, door ondertekening van het UEA, gaat u akkoord met de tarieven.
2	Aanmeldformulier	Ik kan geen gegevens invullen in de procesovereenkomst en de raamovereenkomst, terwijl het er wel op lijkt dat dat mogelijk is. Hoe kan dat? is het mogelijk dat er een ander, wel invulbaar exemplaar, beschikbaar worden gesteld?	Zie bijlage in word van de procesovereenkomst, de raamovereenkomst zal door de gemeente worden ingevuld, ondertekend en aan u worden aangeboden.
3	met computer invulbare procesdocument en raamovereenkomst	Is het mogelijk dat u het procesdocument en de raamovereenkomst geschikt maakt om het met de computer in te vullen. Bij mij is dat nu niet mogelijk. Dus moet alles met pen.	Zie antwoord op vraag 2.